
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.178.2016 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy 
oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446), art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.);- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę 799.458 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje; 

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 194.965,50 zł, 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 604.492,50 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 799.458zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje; 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 884.958 zł,  w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 976.958 zł,  z tego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych – 155.000 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 821.958 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 43.000 zł, 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.000 zł, 

d) zmniejszenie wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 150.000 zł, 

2) Zmniejszenie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 85.500 zł, w tym; 

a) zwiększenie wydatków inwestycyjnych na programy finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 68.420 zł, 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 153.920 zł. 

§ 3. W dochodach z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatkach na finansowanie 

zadań w zakresie ochrony środowiska dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1. Zwiększa się o 43.000 zł dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury – Centrum Kultury 

w Krynicy-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 4839



2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2016 roku w Dz. 

921 rozdz. 92109 o kwotę 43.000 zł. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2016 roku, 

określone załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XX.135.2015 z dnia 30.12.2015 r., po zmianach 

dokonanych Uchwałami Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju Nr XXI.140.2016 z dnia 15.02.2016 r., Nr 

XXIII.160.2016 z dn. 28.04.2016 r. i Zarządzeniami Burmistrza Krynicy-Zdroju Nr 234.2016 z dn. 

29.02.2016, Nr 255.2016 z dnia 30.03.2016 r., Nr 261.2016 z dn. 14.04.2016 r., Nr 268.2016 z dn. 29.04.2016 r., 

Nr 278.2016 z dn. 31.05.2016 r., Nr 291.2016 z dn. 28.06.2016 r. i Nr 303.2016 z dn. 14.07.2016 r. oraz niniejszą 

uchwałą, otrzymuje jednolite brzmienie jak załącznik Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Budżet gminy na 2016 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 89.907.603,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 80.130.719,41 zł, 

2) dochody majątkowe: 9.776.884 zł. 

2. Wydatki budżetu – 88.121.380,41 zł, z tego; 

1) Wydatki bieżące – 77.198.905,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 55.575.115,16 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 29.616.540 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 25.958.575,16 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5.896.874,36 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14.471.716,39 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.255.200 zł. 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 10.922.474,50 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.800.054,50 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 54.000 zł, 

c) programy finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 68.420 zł. 

3. Nadwyżka budżetu – 1.786.223 zł. 

4. Przychody budżetowe – 1.793.777 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.580.000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4839



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.178.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2016 ROK 

DZ NAZWA Kwota w złotych 
Zmniejszenia Zwiększenia 

630 TURYSTYKA 325 000 0 
 Dochody majątkowe, w tym: 325 000 0 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

(§ 6290 - "VELOKRYNICA - budowa zintegrowanej sieci 

tras rowerowych") 325 000  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 442 000 1 328 212,50 
 Dochody bieżące, w tym: 442 000 470 000 
 Wpływy z opłat za bezumowne korzystanie z majątku 

Gminy (§ 0690)  6 000 

 Wpływy z najmu składników majątkowych (§ 0750)  442 000 

 Wpływy z tytułu usług za dostarczone najemcom media 

(§ 0830) 442 000  

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)  22 000 

 Dochody majątkowe, w tym: 0 858 212,50 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  nieruchomości (§ 0770)  766 355 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

(§ 6207 - Przygotowanie projektu "KURORT KRYNICA - 

kompleksowy program rewitalizacji uzdrowiska Krynicy-

Zdroju")  61 107,50 

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§ 6680)  30 750 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 15 000 
 Dochody bieżące, w tym: 0 15 000 
 Odsetki od środków umieszczanych na lokatach 

bankowych (§ 0920)  15 000 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 56 500 16 000 

 Dochody bieżące, w tym: 56 500 16 000 
Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 40 000  

Wpływy z opłaty od posiadania psów (§ 0370) 1 500  

Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4839



Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 5 000  

Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego (§ 0490)  16 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 317 12 317 
 Dochody bieżące, w tym: 12 317 12 317 
 Wpływy z opłat za wyżywienie dzieci w stołówkach 

przedszkolnych (§ 0670) 6 042  

 Wpływy z opłat za wydane duplikaty świadectw (§ 0690)  287 

 Czynsze najmu lokali położonych w placówkach 

oświatowych (§ 0750)  3 280 

 Wynajem autobusu szkolnego (§ 0830)  100 

 Zwrot za usługi edukacyjne (§ 0970) 6 275  

 Odszkodowanie za zniszczone mienie (§ 0970)  660 

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)  7 990 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000 2 270 
 Dochody bieżące, w tym: 10 000 2 270 
 Wpływy z usług opiekuńczych (§ 0830) 4 000  

 Pozostałe odsetki (§ 0920) 2 000  

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń (§ 0970) 4 000 1 670 

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)  600 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 10 000 230 195,50 

 Dochody bieżące, w tym: 10 000 203 195,50 
 Wpływy z opłaty produktowej (§ 0400)  3 600 

 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska (§ 0690)  75 000 

 Wpływy z opłat za korzystanie z szaletów (§ 0830) 5 000  

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków z tytułu energii 

elektrycznej (§ 0830) 5 000  

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)  2 505,50 

 Odszkodowanie za zniszczone mienie (§ 0970)  110 990 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych (§ 2440)  11 100 

 Dochody majątkowe, w tym: 0 27 000 
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§ 6680)  27 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 0 51 280 
 Dochody bieżące, w tym: 0 7 000 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710)  7 000 

 Dochody majątkowe, w tym: 0 44 280 
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§ 6680) 

 44 280 

RAZEM 855 817,00 1 655 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4839



 

 

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI.178.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2016 ROK 

DZ. ROZDZ. NAZWA 
Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 
630  TURYSTYKA 400 000 14 500 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

400 000 7 100 

  Wydatki majątkowe 
w tym: 

400 000 7 100 

 ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z tego: 

400 000 7 100 

  - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego; 

0 7 100 

  ● "  Uzdrowiska pogranicza Polsko-Słowackiego jako 

rozpoznawalny w skali Europy obszar realizacji turystyki 

zdrowotnej - etap I - budowa pętli rowerowej łączącej 

miejscowości uzdrowiskowe Doliny Popradu" 

 7 100 

 63095 Pozostała działalność 0 7 400 
  Wydatki majątkowe 

w tym: 
0 7 400 

 ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z tego: 

0 7 400 

  - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego; 

0 7 400 

  ● "  Opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej na 

obszarze działania Związku Gmin Krynicko-

Popradzkich" 

 7 400 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 920 53 920 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 920 53 920 

 Wydatki majątkowe 
w tym: 

53 920 53 920 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego: 

53 920 53 920 

 - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego; 

0 53 920 

 ● "  Gminny Projekt Rewitalizacji Krynicy-Zdroju"  53 920 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4839



 71035 Cmentarze 0 30 000 
 Wydatki bieżące 

w tym: 
0 30 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 30 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   30 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 35 000 
 75095 Pozostała działalność 0 35 000 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

0 35 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 35 000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 000 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0 147 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0 47 000 
 Wydatki bieżące 

w tym: 
0 47 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 32 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   32 000 

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000 

75416 Straż gminna (miejska) 0 100 000 
 Wydatki majątkowe 

w tym: 
0 100 000 

 ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 150 000 0 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

150 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

150 000 0 

~ wydatki na obsługę długu jednostki 

samorządu terytorialnego 150 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 042 0 
 80104 Przedszkola 6 042 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

6 042 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

6 042 0 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  6 042  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

0 1 086 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 542 000 
 Wydatki bieżące 

w tym: 
0 342 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 342 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4839



- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   342 000 

Wydatki majątkowe 
w tym: 

0 200 000 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego: 

 200 000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 60 000 
 Wydatki bieżące 

w tym: 
0 60 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 60 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   60 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 75 000 

 

Wydatki bieżące 
w tym: 

0 75 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 75 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   75 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 250 000 

 

Wydatki bieżące 
w tym: 

0 250 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 250 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   250 000 

90095 Pozostała działalność 0 159 000 

 

Wydatki bieżące 
w tym: 

0 159 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 159 000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   39 000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

0 43 000 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 43 000 

 

Wydatki bieżące 
w tym: 

0 43 000 

~ dotacje na zadania bieżące  43 000 

RAZEM 609 962,00 1 409 420,00 
 

 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4839



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI.178.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY KRYNICA-ZDRÓJ W ZAKRESIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA 2016 ROK 

 DOCHODY   

     

Dz. Rozdz. Treść 
Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0 75 000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 0 75 000 

 

Dochody bieżące 

w tym: 0 75 000 
Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 

(§ 0690)  75 000 

RAZEM 0 75 000 
     

     

 WYDATKI   

     

Dz. Rozdz. Treść 
Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0 75 000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 75 000 
 Wydatki bieżące 

w tym: 
0 75 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 75 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

75 000 

RAZEM 0 75 000 
 

 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4839



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI.178.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ W 2016 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  69 975  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  69 975  

  dotacja celowa (inwestycyjna) 69 975  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 43 000 5 000 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji  40 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 40 000  

75406 Straż Graniczna  3 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 3 000  

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   5 000 
  dotacja celowa (bieżąca)  5 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 060 242,36 

 

80101 Szkoły podstawowe   851 668,43 
  dotacja podmiotowa  851 668,43 

80104 Przedszkola   1 627 830 
  dotacja podmiotowa  1 627 830 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   508 242 

   dotacja podmiotowa  508 242 

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla   72 501,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4839



dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

   dotacja podmiotowa  72 501,93 

851  OCHRONA ZDROWIA  27 000  

 

85153 Zwalczanie narkomanii  5 000  

  

dotacja celowa (bieżąca) na 

zadania własne jednostki 

przekazane Powiatowi 

Nowosądeckiemu na podstawie 

porozumienia 5 000  

85158 Izby wytrzeźwień  22 000  

  

dotacja celowa (bieżąca) na 

zadania własne jednostki 

przekazane Miastu Nowy Sącz 22 000  

852  POMOC SPOŁECZNA  19 002 93 600 

 

85203 Ośrodki wsparcia  2 93 600 
  dotacja celowa (bieżąca) 2 93 600 

 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  12 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 12 000  

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  5 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 5 000  

 

85216 Zasiłki stałe   2 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 2 000  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   90 030 

 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   90 030 
  dotacja celowa (bieżąca)  5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4839



  dotacja podmiotowa  85 030 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   65 000 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   65 000 
  dotacja celowa (inwestycyjna)  65 000 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  2 493 000  

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 643 000  

 ~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa  1 643 000  

92116 Biblioteki  850 000  

 ~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - Zdrój dotacja podmiotowa  850 000  

926  KULTURA FIZYCZNA   65 000 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   65 000 
  dotacja celowa (bieżąca)  65 000 

RAZEM 2 651 977,00 3 378 872,36 
      

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 6 030 849,36 zł   

- dotacje przedmiotowe  0 zł    

- dotacje podmiotowe:                   5 638 272,36 zł   

- dotacje celowe, w tym:                    392 577,00 zł   

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:                     257 602,00 zł   

 - dotacje celowe inwestycyjne:                      134 975,00 zł   

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

Małgorzata Półchłopek
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4839



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI.178.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ 
NA 2016 ROK 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 

Kwota w złotych 
Inwestycje 

Zmniejszeni
a 

Zwiększenia 

630 63003 - VELOKRYNICA - budowa zintegrowanej 

sieci tras rowerowych 400 000  

  - Uzdrowiska pogranicza Polsko-Słowackiego 

jako rozpoznawalny w skali Europy obszar 

realizacji turystyki zdrowotnej - etap I - budowa 

pętli rowerowej łączącej miejscowości 

uzdrowiskowe Doliny Popradu  7 100 

 63095 - Opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej na 

obszarze działania Związku Gmin Krynicko-

Popradzkich  7 400 

700 70005 - Przygotowanie projektu "Kurort Krynica - 

kompleksowy program rewitalizacji uzdrowiska 

Krynicy-Zdroju" 53 920  

  - "Gminny Projekt Rewitalizacji Krynicy-

Zdroju"  53 920 

900 90001 - Modernizacja obiektów i sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Krynica-Zdrój  200 000 

RAZEM 453 920 268 420 
   Zakupy Inwestycyjne 
754 75416 - Zakup samochodu służbowego dla Straży 

Miejskiej  100 000 

RAZEM 0 100 000 
OGÓŁEM 453 920 368 420 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4839


		2016-08-23T13:36:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




